[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.05.2018 г.                                                                                                                          №  50
г. Невьянск

О внесении изменения в методику расчета величины арендной платы                                       за пользование муниципальным недвижимым имуществом, утвержденную решением Думы Невьянского городского округа
от 23.12.2009 № 182
Рассмотрев представление Невьянской городской прокуратуры от 13.04.2018  № 02-04-18 (входящий номер 97 от 16.04.2018), в соответствии со статьей 1 Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш И Л А :
           1. Внести изменение в методику расчета величины арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом, утвержденную решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2009 № 182 «Об утверждении методики расчета величины арендной платы за пользование муниципальным недвижимым имуществом»: в пункте 2 вместо слов «К7 – коэффициент для вновь начинающих индивидуальных предпринимателей и предприятий (в течение 1 года с момента регистрации в налоговых органах) на первый год аренды» читать слова     «К7 – коэффициент для вновь начинающих индивидуальных предпринимателей и предприятий (в том числе субъектов инвестиционной деятельности) в течение 1 года с момента регистрации в налоговых органах на первый год аренды».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru.
Глава
Невьянского

Председатель Думы

городского округа

Невьянского городского округа

               А.А. Берчук

    Л.Я. Замятина